СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22» марта 2012 г. № 15

О принятии к рассмотрению проекта Положения «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омкой Области»

В целях улучшения благоустройства и санитарного состояния территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом омской области от 24.07.2006г. № 770-ОЗ «Кодекс Омской	 области об административных нарушениях», руководствуясь Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Принять проект Положения «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омкой Области» к рассмотрению.
2. Опубликовать проект Положения «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омкой Области», в газете «Омский муниципальный вестник», а также в сети интернет на официальном сайте администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Установить, что предложения и замечания по указанному проекту Положения, могут быть представлены в Совет Дружинского сельского поселения в срок до 27.03.2012г.
4. Провести 04.04.2012 года в 15:00 ч. публичные слушания по проекту Положения «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Дружинского сельского поселения» по адресу: с. Дружино, ул. Кленовая, 1а, МУ «Дружинский КДЦ».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                                          Н.Г.Абрамова